

حادثه‌ها

سرقت از صندوق عقب خودروها

- شرق:** پُری که از صندوق عقب خودروها سرقت

می‌کرد دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما این متهم ۲۵ساله دیروز در دادسرای سرقت در حضور مدرسی، دادیار شعبه ۴ به جرمش اعتراف کرد و گفت: هفت سال پیش قصد داشتم برای دخترخاله‌ام که به او علاقه‌مند بودم هدیه بخرم اما پولی نداشتم تا اینکه در پارک با مردی آشنا شدم و مشکل‌م را به او گفتم. او هم پیشنهاد داد از صندوق عقب خودروها دزدی کنم. هم‌ان مرد به مدت شش ماه فوت و فن این کار را به من یاد داد و در ازای آن اجناس مسروقه را می‌گرفت. در این‌س مدت دخترخاله‌ام که فهمید من سرقت می‌کنم مرا ترک کرد. بعد از آن من به زدنی‌ها ادامه دادم تا اینکه سال ۹۵ دستگیر شدم و به زندان افتادم. متهم ادامه داد: بعد از آزادی از زندان در باتوق معتادان با یک دختر فراری آشنا شدم که کارش سرقت از داخل خودرو بود. بعد از آن با هم یک تیم شدیم و از خودروها سرقت می‌کردیم. من وسایل صندوق عقب را می‌زدیم و آن دختر وسایل داخل خودرو را سرقت می‌کرد. ما بیشتر در خیابان پیروزی مرکب این جرم می‌شدیم. بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات برای دستگیری همدست او شروع شده است.

توصیه پلیس برای پیشگیری از سرقت وجوه نقد

● **شرق:** رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به افزایش برداشته وجه نقد از خودروپاز تا سقف پنج میلیون ریال، گفت: از همراهداشتن وجوه نقد فراوان در مراجعه به مراکز خرید خودداری کنید. سردار کیوان ظهیری با اشاره به افزایش سقف برداشت وجه نقد از دستگاه‌های عابریانک در ایام پایانی سال، به مردم توصیه کرد: تا جایی که امکان دارد از کارت عابریانک برای خرید استفاده کنید و در صورت همراهداشتن وجوه نقد و حضور در مراکز خرید، مراقبت بیشتری از وجوه نقدی و اموال شخصی داشته باشید. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه شهروندان می‌توانند تا مبلغ پنج میلیون تومان از خودروپازها برداشت وجه نقد داشته باشند، گفت: این موضع موجب تحریک سارقان شده و می‌طلبد که شهروندان با هوشیاری بیشتری از دستگاه‌های خودروپاز استفاده کنند و مراقب اطراف خود باشند. این مقام انتظامی با تأکید بر اینکه شهروندان هنگام ورود رمز-کارت خود دقت کنند تا امنیت رمزشان حفظ شود، بیان کرد: پس از دریافت وجه نقد مراقب تصادف‌های ساختگی باشید، چراکه برخی از این تصادف‌ها ساختگی بوده و این افراد قصد مطالبه وجه نقد از شما را دارند. وی افزود، هنگام خرید از مراکز خرید از همراهداشتن کارت‌های اضافی و اسناد و مدارک غیرضروری دوری کنید.

دستگیری مزاحم اینستاگرامی دختر جوان

● **شرق:** پسر جوانی که در شبکه مجازی اینستاگرام برای دختری ایجاد مزاحمت می‌کرد، در عملیات پلیسی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما اوایل اسفند ماه دختر جوانی به نام تینا از منطقه تهرانپارس، به اداره پلیس فتای تهران رفت و گفت: چندین‌قلم پسر جوانی با ورود به صفحه شخصی‌ام در شبکه اجتماعی اینستاگرام ابتدا پیشنهاد دوستی را مطرح کرد که من توجهی به این درخواست نداشتم. مدتی گذشت اما پسر جوان دست‌بردار نبود و شروع به دادن پیام‌های نامتعارف و پیشنهادهای شوم کرد تا اینکه پسر جوان پیام‌های تهدیدآمیز و ناسزا ارسال کرد. تیم کارشناسان پلیس فتا پس از تحقیقات ابتدایی پی بردند شاکلی هیچ شناختی نسبت به پسر جوان ندارد و فقط تصویر او را در شبکه اجتماعی اینستاگرام مشاهده کرده است. درحالی‌که هیچ سرنخی از متهم در دست نبود، مأموران پلیس فتا با اقدامات اطلاعاتی و کارشناسی مهندسی توانستند پسر ۳۱ساله را که میثم نام دارد شناسایی کنند. متهم که در خیابان سه‌رودی زندگی می‌کرد در عملیات پلیسی دستگیر شد. او ابتدا سعی داشت خود را بی‌گناه معرفی کند اما وقتی در برابر مدارک پلیس قرار گرفت، گفت: من هیچ شناختی نسبت به دختر جوان نداشتم و تنها عکس‌های او را در صفحه اینستاگرامی‌اش مشاهده کردم. پسر جوان به مأموران گفت: در همان فضای مجازی شروع به چت کردم و درخواست دوستی و درخواست‌های شوم دادم اما بی‌فایده بود به همین خاطر تعدادی از عکس‌های دختر جوان را برداشتم. با تهدید برایش ارسال کردم و گفتم اگر پیشنهادم را قبول نکند تصاویرش را با تهمت‌های سیاه در فضای مجازی منتشر می‌کنم که پیشنهادم را نپذیرفت. من هیچ انگیزه‌ای برای این کار نداشتم. خودم نیز نمی‌دانم چرا او را تهدید کردم و از کار خودم پشیمانم. سرهنگ توح کاطمی رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: پرونده پس از تکمیل و جمع‌آوری مستندات لازم با طریبن به دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای ارسال شد. رئیس پلیس فتای تهران به شهروندان و کاربران فضای مجازی گفت: فضای مجازی فضایی غیرامن است و یک مطلب یا تصویر به‌سرعت در گستره‌ای در حد وسیع توزیع می‌شود به همین دلیل باید مراقب باشید چه قراردادی را با نرم‌افزاری که می‌خواهید در آن عضو شوید، امضا می‌کنید و از شما چه اطلاعات و دسترسی‌هایی می‌خواهد.

شرق: باند سارقان گوشی‌های آیفون که با قمه به شهروندان حمله

می‌کردند و تلفن‌هایشان را به سرقت می‌بردند، در حالی یای میز محاکمه رفتند که متهم ردیف اول این پرونده مدعی شد برای تأمین هزینه‌های عروسی مرکب سرقت می‌شده است.

به گزارش خبرنگار ما، متهمان این پرونده در کانون اصلاح و تربیت با هم آشنا شدند و بعد از آزادی تصمیم گرفتند باندی را تشکیل دهند. بر اساس محتویات پرونده، پنج متهم به صورت دوترک سوار موتور شده و در منطقه غرب تهران افرادی را که در حال صحبت با گوشی تلفن آیفون خود بودند شناسایی می‌کردند و تلفنشان را به سرقت می‌بردند. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، کیفرخواست علیه متهمان خوانده و برای هر پنج نفر درخواست مجازات شد.

در ادامه، تعدادی از شکات که در جلسه دادگاه حاضر بودند، شکایت خود را مطرح کردند.

پسر جوانی که در سعادت‌آباد مورد حمله قرار گرفته بود، گفت: من دوستم ساعت دو بعدازظهر به کلاس زبان می‌رفتم که دو موتورسوار جلوی ما پیچیدند و گوشی را خواستند، من مقاومت کردم. یکی از آنها که متهم ردیف اول این پرونده به نام احمد است، با قمه ضربه‌ای به من زد و دستم خراش برداشت و من هم گوشی را دادم.

شاکی دیگر این پرونده نیز گفت: زیر پل گیشا با دوستم می‌رفتم که دو مرد با موتور آمدند. یکی از آنها با قمه به ما حمله کرد و گوشی آیفون من را گرفت و بعد به سراغ دوستم رفت و گوشی او را گرفت و کیف و مدارکش را هم سرقت کرد. جایی که با یویدیم، دوربین بانک فعال بود.

فردای آن روز از بانک قلم را گرفت و به پلیس تحویل دادم و فیلم

سرقتی که از من و دوستم شده موجود است.

شاکی دیگر که دختر جوانی بود، گفت: من کنار اتوبان منتظر تاکسی اینترنتی بودم. چون موقعیت جغرافیایی خودم را به درستی نمی‌دانستم، مدام با راننده صحبت می‌کردم، یک دفعه موتورِی به من نزدیک شد و با باتری آب به سرم کوبید و گوشی را سرقت کرد. از آنجایی

شرق: راننده جوان خودروی پژو ۲۰۶ که پس از

تصادف شدید با یک زن از محل تصادف گریخته بود، بعد از فوت مصدوم دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ روز ۲۱ دی‌ماه فردی با مراجعه به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام کرد خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگی با زن عابر پیاده ۴۳ساله در سعادت‌آباد، چهارراه سرو تصادف کرده و منجر به مصدومیت این زن شده و از محل فرار کرده است. با حضور مأموران کلانتری در بیمارستان و تایید موضوع، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد.

با گذشت ۱۳ روز از زمان تصادف، به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام شد مصدوم تصادف به علت شدت صدمات وارده فوت شده است به همین دلیل، پرونده برای شناسایی راننده متواری به اداره دهم پلیس آگاهی ارجاع شد.

با انجام تحقیقات میدانی و بازبینی فیلم چندین دوربین مداربسته محل وقوع تصادف، خودروی ضارب با مالکیت شخصی به نام محمدرضا (۳۰ساله) شناسایی شد. محمدرضا با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد و در تحقیقات اظهار کرد خودرو را به‌صورت وکالتی به فردی به نام حمید فروخته است.

با شناسایی حمید (۴۸ساله) او به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد اما گفت خودروی پژو ۲۰۶ را با قول‌نامه دستی به دامادشان به نام علیرضا فروخته است.

در ادامه علیرضا به پلیس آگاهی احضار شد و در تحقیقات، ضمن تکذیب اظهارات حمید،

حوادث

باند زندانیان سابق؛ عامل سرقت‌های خشن گوشی‌های آیفون



که من لباس اسپورت پوشیده بودم، آنها جنسیت من را تشخیص ندادند و فکر کردند که من پسر هستم، بعد متوجه شدند که من دختر هستم. شاکی دیگر پرونده هم گفت: متهم ردیف اول این پرونده با قمه به من حمله کرد و طوری من را زد که تاندون دستم پاره شد و شکاف‌های بزرگی برداشت و جراحی شدم، البته من گوشی را ندادم و آنها فرار کردند.

شاکی دیگر هم ادعا کرد که دو نفر از متهمان به وی حمله کردند و با قمه به او ضربه زدند، به‌گونه‌ای که شش‌هایش جراحی شده و مدتی در بیمارستان بستری بوده است. ضمن اینکه گوشی او را هم سرقت کرده‌اند.

بعد از گفته‌های شاکیان پرونده، احمد، متهم ردیف اول، در جایگاه قرار گرفت. او که متولد سال ۷۶ است، گفت: من وقتی ۱۶ ساله بودم به‌خاطر دعوا زندانی شدم، در آن زمان حین دعوا چهار موبایل گم شده بود که آن را هم گردن من انداختند و من به چهارسال‌ونیم حبس محکوم شدم. چون نوجوان بودم، یک‌سال‌ونیم آن بخشیده شد و من سه سال در زندان ماندم و دی سال گذشته آزاد شدم. بعد از آزادی با دختری

گفت: من خودرو را روز اول بهمن از او برای پدرم

خریداری کردم و در زمان حادثه خودرو در اختیار ما نبود و از موضوع تصادف اطلاعی ندارم.

در شرایطی که هر سه متهم منکر هرگونه دخالت در صحنه تصادف بودند، اقدامات ویژه پلیسی در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا اینکه در نهایت متهم شخص شد فرزند ۱۸ساله علیرضا به نام مرتضی در محل تصادف حضور داشت. در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد خودروی پژو ۲۰۶ به یک مغازه فروش و تعویض شیشه خودرو در منطقه



درخواست کمک یک محکوم به قصاص از نیکوکاران

کمکم کنید زنده بمانم

مقتول، سازش‌نامه‌ای در شورای حل اختلاف ثبت شد. بر اساس این سازش‌نامه، خانواده مقتول به احترام امیرالمؤمنین علی(ع) و تا روز میلاد او، به فریزر فرصت دادند. مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان را تأمین و به خانواده مقتول پرداخت کنند. با تلاش دو برادر فریزر مبلغ ۹۰ میلیون تومان از دبه درخواستی اولیای او تا‌مین شده است و با اعلان قبلی روزنامه «شرق» نیز مبلغ پنج میلیون تومان دیگر از سوی هم‌وطنان نیکوکار به حساب معتمد خانواده زندانی واریز شده است و او تا رهایی از چوبه دار ۵۵ میلیون تومان فاصله دارد.

هم‌وطنان نیکوکاری که تمایل دارند در آستانه میلاد امام‌علی(ع) به نجات این زندانی کمک کنند، می‌توانند وجوه اهدایی خود را به شماره حساب ۴۱۰۰۰۸۳۴۹۱۴۵ و شماره کارت ۶۲۸۰۲۳۱۴۳۴۸۳۶۹۶۰ به نام فرامرز عبدالهی که معتمد خانواده زندانی محکوم به قصاص است، واریز کنند.

فریزر به ایکد در زندان دیزل‌آباد کرمانشاه شرایط سختی را سبزی می‌کند، در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق»، از روز حادثه و برخی‌هایی که در ۱۳ سال زندان متحمل شده است، سخن گفت.
۴ روز حادثه چه اتفاقی افتاد که مرکب قتل شدی؟
روز حادثه مقتول به همراه یکی از دوستانش سوار بر موتورسیکلت به من رسیدند و راه من را بستند. نمی‌دانم چرا مقتول برای چندمین بار این کار را تکرار کرد.

۴ حتما پیش از آن اتفاق با هم درگیر شده بودید، در غیر این‌صورت

دلیلی وجود ندارد که بی‌دلیل با تو درگیر شوی.
نه این‌طور نیست. من تازه به آن محل اسباب‌کشی کرده بودم و پیش از آن اصلا به آن محله رفت‌وآمد نداشتم. روز حادثه هم مانند بار قبل سر راهم سبز شد و یکباره شروع به ناسزاکوینی کرد. آن روز من خسته از کارگی به خانه برگشتم و با فحش ناموسی مقتول مواجه شدم. تنها اشتباه من این بود که مانند قبل تحمل نکردم و جواب مرحوم را دادم. اگر باور ندارید، پرونده‌ام را بخوانید. دوست صمیمی مقتول در دادگاه همین حرف‌های من را به قاضی گفت.

آشنا شدم و نامزد کردیم. به‌خاطر مشکلاتی که داشتم، با نامزدم زندگی می‌کردم و قرار بود زود عروسی بگیریم.

برای تأمین پول عروسی سرقت کردم و البته فقط همان سرقتی که دوربین فیلم‌برداری کرده را قبول دارم و فقط همان را من سرقت کردم.

مایقی کار من نبود و به دروغ اعتراف کردم.

متهم در ادامه گفت: من نامزدم را می‌خواستم، اما او ابتدا قبول نمی‌کرد با هم ازدواج کنیم. می‌گفت بهه درد هم نمی‌خوریم. من هم از دست او جاقو و قلب خودم فرو کردم و به‌خاطر او یک ماه در بیمارستان بستری بودم. بعد که نامزد کردیم، من در خانه آنها می‌ماندم. نامزدم اصلا اجازه نمی‌داد شب‌ها بیرون باشم و من اصلا در تاریکی شب که شکات می‌گویند کار نمی‌کردم. در همان یک سرقت که قبول دارم، با فرید بودم.

فرید را در کانون اصلاح و تربیت شناختم و با هم دوست شدیم. او یک ماه بعد از من آزاد شد و با من به سرقت آمد. با وحید، دیگر متهم این پرونده، هم در زندان آشنا بودم، اما در باند ما نبود. فرهاد، متهم دیگر که زیر ۱۸ سال است، بچه‌محل ما بود و متهم دیگر را هم فرهاد به ما معرفی کرده بود.

در ادامه، فرید در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من سابقه سرقت دارم. به من اتهام ۱۲۰ فقره سرقت ماشین زدند. من این کار را نکرده بودم. بعد که مشخص شد زیر ۱۸ سال هستم و از ۳۶ شاکی هم رضایت گرفتم، ۱۲ سال حبسی که داشتم به چهار سال تبدیل شد و در کانون نگهداری می‌شدم و یک ماه بعد از احمد آزاد شدم. به‌طور اتفاقی همدیگر را در خیابان دیدیم و دوباره دوست شدیم، اما او دروغ می‌گوید، من در سرقت نبودم.

در ادامه، دو متهم دیگر در جایگاه ایستادند و ادعا کردند آیفون‌هایی که سرقت و فروخته شده ربطی به آنها ندارد و آنها اصلا در جریان نبوده‌اند.

با پایان گفته‌های متهمان، هیئت قضات برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

دستگیری راننده‌ای که از صحنه تصادف مرگ‌بار فرار کرد

پسرشان بوده که در درگیری با افرادی ناشناس این اتفاق رخ داده است.
با توجه به اظهارات صاحب مغازه، تصاویر همه متهمان پرونده به رؤیت این مرد رسید که او بلافاصله تصویر مرتضی را شناسایی و اظهار کرد: در زمان تعویض شیشه، این شخص در محل حضور داشت و مخاطب اظهارات نقرات حاضر در محل بود.

با توجه به شواهد، دلائل و مستندات به‌دست‌آمده، مرتضی ۱۸ساله بازداشت و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. مرتضی در تحقیقات اولیه منکر هرگونه ارتباط خود با تصادف بود اما نهایتاً به‌ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار صریح به رانندگی با خودروی پژو ۲۰۶ سفیدرنگ در زمان تصادف، گفت: روز حادثه با خودرو از منزل خارج شدم تا به دنبال برادرم به میدان شهرداری بروم. در چهارراه سرو در حالی که چراغ سبز بود، قصد سبقت‌گرفتن از یک خودروی پژو پارس را داشتم که ناگهان با متوفی برخورد کردم. چون تازه گواهی‌نامه گرفته بودم، ترسیدم و از محل متواری شدم و به منزل بازگشتم.

سرهنگ کارآگاه علی ویلیور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم، قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۲ تهران صادر و این جوان به زندان معرفی شد و پرونده نیز در مرجع قضائی مربوطه در حال رسیدگی است.

۴ چرا با خودت جاقو حمل می‌کردی؟

شغل من کارگری بود و معمولاً همیشه یک جاقوی کوچک برای پوست‌کندن میوه و غذا درست‌کردن در محل کار همراهم بود. اما ای کاش هیچ‌وقت جاقو در جیبم نبود، همیشه هم به جوان‌ترها این نصیحت را می‌کنم که هیچ‌وقت جاقو با خود حمل نکنند.

۴ در ۱۲سالی که در زندان بودی، چه رنج‌هایی کشیدی؟

چه رنج‌هایی؟ همه این ۱۳ سال برای من رنج بود. من پسر کوچک خانه بودم و پدر و مادرم سخت به من وابسته بودند. پدرم بعد از شنیدن خبر حکم قصاص دق‌مرگ شد و دو ماه نشده بود که خبر درق‌مرگ‌شدن مادرم را نیز به من دادند. (بغضش می‌شکند) در این ۱۳ سال من به جرم قتل یک نفر زندان نیودم. من چهار نفر را کشتم، مقتول، پدر و مادرم و دست آخر خودم را هم نابود کردم. ۳۳سالم بود که وارد زندان شدم و الان ۴۷ سال دارم. جوانی‌ام در زندان مرد.

۴ از هم‌وطنان نیکوکار چه انتظاری داری؟

من از کسی انتظاری ندارم چون می‌دانم بسیاری از مردم در این شرایط تحریم خودشان به مشکل برخورده‌اند، اما به بزرگواری مردم نیکوکار کشورم ایمان دارم. هست نفر از هم‌بندی‌هایم در این چند سال به وسیله خیران روزنامه «شرق» آزاد شدند؛ کسانی که مبلغ دیه بسیار سنگین داشتند و حتی خودشان باور نداشتم که مبلغ دیه درخواست اولیای دم به وسیله هم‌وطنان جور شود. از هم‌وطنانم درخواست می‌کنم کمک‌کنند آزاد بشوم. نمی‌گویم کمک‌کنند زنده بمانم چون وقتی پدرم مرد، من مردم. وقتی مادرم مرد، من مردم و وقتی همسرم در اوج عزای پدر و مادرم طلاق کردم. من مردم. روز میلاد محرم علی(ع) که روز پدر هم هست، نزدیک است. از هم‌وطنان عزیزم خواهش می‌کنم کمک کنند زنده بمانم تا قبر پدرم را در روز پدر در آغوش بگیرم. نمی‌دانید چقدر سخت است که پدر و مادر آدم بمیرند و تو حتی نتوانی سر قبرشان بروی. می‌خواهم سر قبر پدرم بگویم بابا شرمندهام... می‌خواهم بگویم من تقصیری نداشتم. می‌خواهم بگویم حلالم کن بابا، حلالم کن مادر. کمک کن قبرشان را بیوسم.

رخداد

دستگیری تعمیرکاری که پول زور می‌گرفت

● **شرق:** تعمیرکاری که از مشتریان خود مبالغ بیشتری از اجرت کار تقاضا می‌کرد و در صورت خودداری از پرداخت پول درخواستی با آنها درگیر می‌شد و با تهدید و زورگیری از آنها پول دریافت می‌کرد، با تلاش مأموران دستگیر شد.
اواخر آذرماه وقوع درگیری در منطقه طرشت به کلانتری ۱۱۸ ستارخان اعلام شد که نزدیک‌ترین واحد گشت انتظامی کلانتری برای بررسی موضوع به آدرس اعلامی اعزام شد. با حضور مأموران در محل، شاکی که آثار ضرب و جرح روی بدن او مشاهده می‌شد به مأموران گفت: «خودروی من در اتوبان تهران – کرج دچار نقص فنی شد؛ در همین زمان خودرویی که تعمیرکار سیار بود به خودرو نزدیک و راننده آن با چرب‌بانی مدعی شد که مهارت تعمیر خودروی من را دارد و شروع به تعمیر خودرو کرد. پس از مدتی گفت: خودرو نیاز به تعمیرات اساسی دارد و باید به تعمیرگاه وی که در منطقه طرشت است، منتقل شود بنابراین خودرو را به کمک این شخص به تعمیرگاهی که در طرشت منتقل کردم و قرار بر این شد که با پرداخت بیعانه، امروز با تکمیل پرداخت الباقی دستمزد، خودرو را تحویل بگیرم.

شاکی در ادامه گفت: با مراجعه به محل، متهم مدعی مبالغی بیش از قیمت توافق فی‌مابین شد؛ وقتی به او اعتراض کردم، ناگهان با سلاح سرد که داخل مغازه بود و با کمک کارگرهای داخل تعمیرگاه شروع به ضرب و جرح من کردند.

با طرح شکایت شاکی، پرونده‌ای مقدماتی در این خصوص در کلانتری تشکیل شد و تیمی از مأموران کلانتری مسئولیت تحقیقات در این پرونده را بر عهده گرفتند.

هم‌زمان با آغاز رسیدگی به این پرونده، چند پرونده مشابه دیگر به این کلانتری ارجاع شد که در آن شکات اظهار کرده بودند که توسط مالک تعمیرگاه مورد ضرب و شتم قرار گرفته‌اند. به همین دلیل موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد این فرد با اجاره‌کردن یک کاراز، رانندگان خودرو را در اتوبان تهران – کرج با چرب‌بانی اغفال می‌کند.

سرهنگ علیرضا شعبانپور، رئیس کلانتری ستارخان با اشاره به اینکه متهم در یک عملیات ضربتی در صبح روز پنجشنبه هفدهم اسفند ماه جاری دستگیر شد، گفت: در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی از مجرمان سابقه‌دار است و در بازرسی صورت‌گرفته از محل کاراز یک قبضه سلاح سرد، یک قبضه سلاح گرم، ۱۰ فقره کامپیوتر خودروهای سواری مسروقه کشف شد و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهم در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفته است.

کلاهبرداری با عنوان فروش مبلمان منزل در دیوار

● فردی که به بهانه فروش مبل در سایت دیوار دست به کلاهبرداری زده بود، دستگیر شد.

سرهنگ مرتضی ابوطالبی رئیس پلیس فتای یزد در تشریح این خبر اظهار کرد: زنی به پلیس مراجعه و اظهار کرد در پی خرید مبلمان منزل، سه میلیون تومان از وی کلاهبرداری شده است، با توجه به تخلف صورت‌گرفته پرونده به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی او با توجه به به‌صرفه‌بودن اجناس دست‌دوم برای خرید مبلمان منزل از طریق دیوار به جست‌وجو پرداخت و پس از تماس با چندین نفر به موردی مناسب از لحاظ کیفیت و قیمت برخورد که پس از صحبت با فروشنده از طریق تماس تلفنی، مبلغ سه میلیون تومان را پرداخت کرد.

رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: شاکی پس از پرداخت پول برای تحویل جنس هرچه تماس گرفت کلاهبردار دیگر پاسخ‌گو نبود و گوشی خود را خاموش کرده بود.

سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با یک‌سری تحقیقات در فضای سایبر متهم را که جوانی ۱۸ساله بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند.

این مسئول ادامه داد: شهروندان پس از انتخاب کالا یا خدمات در سایت‌های واسطه‌گر اینترنتی و قبل از هرگونه واریز وجهی، از کم و کیف جنس مورد نظر به صورت حضوری و نیز هویت فروشنده مطلع شده و از واریز هرگونه وجهی حتی مبالغ کم به عنوان بیعانه خودداری کنند.

وی بیان کرد: از انجام معامله در ساعات غیراداری با چک‌های بانکی و حتی چک‌های رمزار خودداری کنید، چون امکان استعمال از بانک وجود ندارد؛ هیچ‌گاه از افراد ناشناس که از اعتبار آنها اطلاع کافی ندارید، چک قبول نکنید زیرا احتمال سرقتی یا جعلی‌بودن چک وجود دارد. رئیس پلیس فتای استان یزد از مردم خواست هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را سریعاً از طریق وب‌سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.